

美术教室、音乐教室、管乐艺术功能室设备

采购项目合同（合同包一）

项目编号：**【150102-TYRZNM-GK-20260005】**

采购人（甲方）：呼和浩特市实验中学

住所：内蒙古自治区呼和浩特市新城区新城南街 75 号

授权代表：郭瑞 联系电话：13674751051

供货人（乙方）：北京众成智慧教育科技有限公司

住所：北京市密云区高岭镇放马峪村 598 号放马峪铁矿 3 号楼 201

授权代表：赵渊 联系电话：13810948385

开户银行：中国农业银行股份有限公司呼和浩特迎宾支行

银行账号：05515201040011894

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚信的原则基础上，就甲方美术教室、音乐教室、管乐艺术功能室设备采购项目（合同包一）事宜，经协商一致，订立本合同。

第一条 采购标的

（一）本合同采购标的为美术教室、音乐教室、管乐艺术功能室设备共 75 项，具体设备名称、品牌、规格型号、单位、数量、单价、金额详见本合同附件一《分项报价表》，本合同附件一《分项报价表》与本次项目投标阶段提交的开标一览表、分项报价表（项目编号：**【150102-TYRZNM-GK-20260005】**）内容完全一致。



(二) 合同总价为人民币 **518626.00** 元 (大写: 伍拾壹万捌仟陆佰贰拾陆元整), 最终结算金额以附件一《分项报价表》载明金额为准, 不因市场价格波动、人工成本变化等因素调整。

第二条 价款支付方式

本合同价款分四期支付, 均以甲方取得相应财政资金为支付前提, 乙方对此理解并同意, 每期付款条件成就后 30 日内, 甲方应将对应款项支付至乙方指定银行账户:

(一) 第一期: 全部货物供货到场并经甲方核对数量、外观无异常后 30 日内, 甲方支付合同总价的 30%, 即人民币 **155487.80** 元 (大写: 壹拾伍万伍仟肆佰捌拾柒元捌角整)。

(二) 第二期: 全部货物安装调试完毕并运行正常后 30 日内, 甲方支付合同总价的 20%, 即人民币 **103725.20** 元 (大写: 壹拾万零叁仟柒佰贰拾伍元贰角整)。

(三) 第三期: 整体验收合格并签署验收文件后 30 日内, 甲方支付合同总价的 20%, 即人民币 **103725.20** 元 (大写: 壹拾万零叁仟柒佰贰拾伍元贰角整)。

(四) 第四期: 整体验收合格之日起满 3 个月, 且甲方未向乙方提出书面质量异议的, 甲方不得无故扣减该期款项, 于届满后 30 日内支付合同总价的 30%, 即人民币 **155487.80** 元 (大写: 壹拾伍万伍仟肆佰捌拾柒元捌角整)。

第三条 交货及安装要求

(一) 交货时间: 本合同签订之日起 **30** 日内, 乙方将全部货物送达甲方指定地点 (呼和浩特市实验中学) 并完成安装调试。

(二) 交货地点: 呼和浩特市实验中学指定室内存放及安装场地。

(三) 运输及装卸: 货物运送、装卸、安装产生的全部费用及风险由乙方承担, 运输过程中货物毁损、灭失的风险自货物交付甲方验收合格后转移至甲方。



(四)甲方逾期提供安装场地或逾期受领货物的,交货及安装工期相应顺延,甲方需承担乙方因此产生的仓储费、保管费及相应延误损失。

第四条 验收规则

(一)到货验收:货物送达后**2**个工作日内,甲乙双方共同核对货物外观、规格参数、技术资料。

(二)验收结果处理:若设备核心功能不合格,乙方需在接到甲方通知后**5**个工作日内无条件退换合格设备。

(三)整体验收:安装调试完成后**5**个工作日内,甲乙双方共同进行整体功能验收,验收合格的签署《项目整体验收单》;验收不合格的,乙方需在**5**个工作日内完成整改,整改后重新组织验收。

第五条 质保与售后服务

(一)质保期限:整机免费质保期为**1**年,自整体验收合格次日起算。

(二)服务标准:质保期内乙方提供**7×24**小时服务热线,接到甲方故障通知后**2**小时内响应,**48**小时内到场解决故障,无法当场解决的**3**个工作日内提供同规格备用设备或更换新设备。

(三)质保范围:质保仅覆盖非甲方人为损坏、非不可抗力导致的设备故障,因甲方使用不当、第三方破坏、不可抗力造成的设备损坏,乙方可提供维修服务,相关费用由甲方承担。

第六条 履约保证金

本合同项下乙方无需向甲方缴纳履约保证金,甲方不得以此为由拒绝支付任何一期款项或主张其他违约权利。

第七条 违约责任

(一)甲方违约责任



1. 甲方逾期支付任何一期款项的，需按逾期金额的日万分之五向乙方支付违约金，违约金以逾期未付款的 **10%** 为上限。同时乙方有权中止后续供货、安装义务，交货及质保期相应顺延，无需承担逾期责任。

（二）乙方违约责任

1. 乙方逾期交货的，逾期每日按万分之五向乙方支付违约金，违约金以合同总价 **518626.00** 元（大写：伍拾壹万捌仟陆佰贰拾陆元整）的 **10%** 为上限，即最高违约金为人民币 **51862.60** 元（大写：伍万壹仟捌佰陆拾贰元陆角整）。乙方逾期交货超过 30 日的，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿全部损失（包括但不限于直接损失、间接损失，甲方由此支付的律师费、公证费、诉讼费、鉴定费）

2. 因甲方原因、不可抗力导致的交货、安装、整改延误，乙方不承担任何违约责任，相关工期及义务履行期限相应顺延。

3. 乙方交付的货物不符合合同约定或存在其他权利瑕疵，乙方应当按照合同总额的 **20%** 承担违约责任，并承担由此给甲方造成的全部损失（包括但不限于直接损失、间接损失，甲方由此支付的律师费、公证费、诉讼费、鉴定费）

第八条 不可抗力

（一）不可抗力指不能预见、不能避免且不能克服的客观情况，包括但不限于自然灾害、战争、政府政策调整、公共卫生事件、甲方场地突发管制等。

（二）因不可抗力导致合同无法履行或部分无法履行的，受影响方需在不可抗力发生后 **3** 个工作日内通知对方，并提供相关证明材料，可根据影响程度部分或全部免除责任，双方协商变更合同履行期限或解除合同。

（三）不可抗力消除后，双方应继续履行合同义务，履行期限相应顺延。

第九条 争议解决

本合同履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，依法向甲方所在地（内蒙古自治区呼和浩特市新城区）有管辖权的人民法院起诉。



第十条 合同的变更与解除

(一) 本合同任何条款的变更, 需经甲乙双方书面签字盖章确认后方可生效, 单方变更无效。

第十一条 通知与送达

(一) 双方确认本合同首部载明的住所、联系电话为有效送达地址, 任何通知、文件寄送至该地址即视为有效送达。

(二) 通知可采用书面函件、电子邮件、短信方式送达, 书面函件寄出后 3 日视为送达, 电子邮件、短信发出后当日视为送达。

第十二条 其他约定

(一) 本合同未尽事宜, 双方可另行签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

第十三条 附则

(一) 本合同一式肆份, 甲方执贰份, 乙方执贰份, 具有同等法律效力。

(二) 本合同自双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章之日起生效, 至双方义务全部履行完毕、款项全部结清之日终止。

(三) 本合同附件为合同不可分割的组成部分, 与正文具有同等法律效力。
附件包括:

附件一: 《分项报价表》(美术/音乐/管乐艺术功能室设备 75 项清单)



签署页

甲方（采购人）（签章）

住所：_____

法定代表人：_____

委托代理人：_____

电话：_____

签约日期：2016年7月31日

签约地点：_____

乙方（供货人）（签章）

住所：北京市昌平区回龙观镇

法定代表人：_____

委托代理人：_____

电话：13810848385

签约日期：2016年7月31日

签约地点：呼和浩特市实验中学



附件：分项报价表（美术/音乐/管乐艺术功能室设备 75 项清单）

项目名称：美术教室、音乐教室、管乐艺术功能室设备采购项目

货币及单位：人民币/元

序号	产品名称	数量	单位	单价	总价	品牌	型号
1	衬布	20	块	30	600	初行	CXMSCB
2	云屏	2	台	8000	16000	HX55	HX55
3	遮光布	56.4	米	140	7896	初行	CXMSCB
4	画架	30	块	150	4500	初行	CXMSHJ
5	美术教学用品柜	5.96	平米	1200	7152	初行	CXMSCB
6	静物台	2	个	400	800	宏源	HY-DW-6
7	石膏像摆架	5	个	1600	8000	初行	CXMSBFJ
8	学生凳	30	套	180	5400	初行	CXMSXSD
9	教师桌椅	1	组	1700	1700	初行	CXMSJSZ
10	初中美术教学挂图	2	套	300	600	奥科育龙	定制



11	3D 打印机	1	台	2000	2000	闪铸	AD5M
12	人体结构活动模型	4	个	60	240	初行	CHMSGJR
13	泥工工具	30	套	60	1800	初行	CXMSNGGJ
14	民间美术欣赏及写生样本	1	套	380	380	初行	CXMSMJYB
15	美术学具	30	套	40	1200	初行	CXMSMSXJ
16	美术课配套材料	30	套	75	2250	初行	CXMSMSCL
17	教具（1）	1	套	200	200	初行	CXMSJJ1
18	教具（2）	1	套	260	260	初行	CXMSJJ2
19	版画工具	30	套	160	4800	初行	CXMSBHGJ
20	绘画工具	30	套	100	3000	初行	CXMSHHG J
21	制作工具	30	套	120	3600	初行	CXMSZZGJ
22	国画和书法工具	30	套	50	1500	初行	CXMSGHGJ
23	版画工具及耗材	60	套	60	3600	初行	CXMSBHGJ HC
24	剪纸与拼贴工具及耗材	60	套	40	2400	初行	CXMSJZGJ HC
25	挂图、书画桌、书法工具、篆刻工具	1	套	2700	2700	初行	CXMSDZ
26	书画桌凳	14	套	1500	21000	初行	CXMSSHZ



27	8路两编组调音台	1	台	2400	2400	声可达	SM0802
28	音箱	2	只	1200	2400	声可达	SV10
29	双通道纯后级功放	1	台	3000	3000	声可达	SD300
30	一拖二 真分集无线话筒	1	套	1300	1300	声可达	KU302
31	五线谱电子示教板	1	台	11000	11000	金三惠	SH-9088
32	教室讲桌	1	组	2100	2100	初行	CXM3022
33	合唱台	5	组	2000	10000	金三惠	定制
34	乐器储藏柜	5.84	平米	1200	7008	初行	CXM5012
35	电教器材柜	1	组	3100	3100	初行	CXM5075
36	音乐节拍器	2	个	50	100	伊诺	EM-08
37	音叉	3	个	10	30	金三惠	JSH-YC1
38	多用划线规	2	个	10	20	金三惠	JSH-HXG-SL
39	电容麦	4	套	2000	8000	声可达	KM16C
40	音乐教学挂图	1	套	360	360	金三惠	JSH-GT01
41	乐谱	1	台	600	600	朋音	T20
42	歌曲点唱机	1	台	5000	5000	爱博声	定制
43	话筒支架	4	个	120	480	金三惠	M-305A
44	电子琴	1	台	2600	2600	金三惠	TB866
45	非洲鼓	30	面	200	6000	金三惠	AFZ-C310
46	电钢琴	1	架	4500	4500	nux	NCK-40A
47	大军鼓	2	个	1300	2600	金三惠	DJG-JB66



48	响板	10	支	20	200	金三惠	JSH-XBJM
49	音乐凳	30	个	300	9000	初行	CXM6017
50	沙槌	5	个	100	500	金三惠	SCM2SY
51	双响筒	5	个	20	100	金三惠	SXT19SY
52	铃鼓	10	面	35	350	金三惠	LGDP908
53	三角铁	10	个	40	400	金三惠	SJT3
54	节奏棒	10	对	10	100	金三惠	XB2SY
55	指挥棒	2	只	50	100	金三惠	T06
56	音乐软件	1	套	6000	6000	金三惠	V8.0
57	天鹅绒背景布	28	米	200	5600	初行	CXM3018
58	校音器	1	台	100	100	伊诺	ET37
59	合唱服	4	套	200	800	初行	CXM3027
60	安装、调试及效果	1	项	10000	10000	众成智慧	定制
61	长笛	15	支	2340	35100	金三惠	JSHFL-E10 0
62	单簧管	15	支	2000	30000	金三惠	JSHCL-E10 0
63	中音萨克斯	10	支	3200	32000	金三惠	JSHAS-200 0
64	小号	13	支	2100	27300	金三惠	JSHTR-E10 0
65	圆号	10	支	4200	42000	金三惠	JSHFH-E1 20
66	次中音号	6	支	3000	18000	金三惠	JSHBT-E10 0
67	次中音长号	8	支	2500	20000	金音	JYTB-E110



68	大号	2	支	6000	12000	金三惠	JSHTK1-412 0
69	钟琴	2	支	6000	11000	金三惠	ZQ27Q2L
70	栗子鼓	1	套	10000	10000	金三惠	J2G-E2
71	小军鼓	1	套	10000	10000	金三惠	ZJC-M133
72	双响大薄片	1	付	9000	9000	埃布尔	AJX2E10
72	双响大鼓	1	支	9000	9000	埃布尔	AJX-K600
73	鼓台	90	个	120	10800	金三惠	P-06
75	椰琴	2	台	11000	23000	贝宁	LP-1213M(鼓降)
70	合计				518020		

